

CEGOLTAR SRL
cf 1003600017268

	Numărul licitației	21054718				
	Denumirea licitației	Materiale electrice				
Nr. d/o	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	2	3	4	5	6	7
	Lotul 1					
	1.1. Priza 2P+E IP44 cu capac 16A		Polonia	Elektro Plast	Conform standardelor producătorului	Priza 2P+E IP44 cu capac HERMES (0324-02)
	1.2. Priza 2P+E IP44		Rusia	IEK		PC620-3-ФСр РОЗЕТКА ОДНОМЕСТНАЯ с э/к для
	Lotul 2					
	2.1 Cutii de distribuție (doze) 85x85x50mm		Rusia	Greenel	Conform standardelor producătorului	Cutie de distribuție exterioară 80*80*50mm (patrată), 7 intrări (рермовв.), IP54,(cut.100b)
	2.2 Cutii de distribuție (doze) 100x 100x70mm		Rusia	Greenel		Cutie de distribuție exterioară 100*100*50mm (patrată), 8 intrări,f/bolt IP54,(cut 60buc)
	2.3.Cutii de distribuție (doze) 150x150x50 mm		Rusia	Greenel		Cutie de distribuție exterioară 150*110*70 IP55 (67053) (cut. 30) GREENEL
	Lotul 3					
	3.1. Intrerupător unitar interior IP44		Polonia	Elektro Plast	Conform standardelor producătorului	Intrerupător 1P IP44 Alb HERMES (0331-02)
	Lotul 4					
	4.3. Panou de distribuție IP31 8 automate		Turcia	FAR	Conform standardelor producătorului	Panou electric 9 automate aparent F88 FAR
	4.5. Panou de distribuție IP31 24 automate		Turcia	FAR		Panou electric 24 automate aparent F94 FAR
	Lotul 5					
	5.1. Banda izol. (neagra, albastra) PVC 19*20 mm		Rusia	Onlait	Conform standardelor producătorului	BANDA IZOL. neagra PVC 19*20
	5.2. Banda izol. (gal/ver, verde,roșie) PVC 19*20 mm		Rusia	Onlait		BANDA IZOL. galb/verde PVC 19*20
	Lotul 6					

	6.1. Tub gofrat d 16 mm		Rom			TUB GOFRAT cu sonda D-16 (25-50-100)
	6.2. Tub gofrat d 20 mm		Rom		Conform standardelor producătorului	TUB GOFRAT cu sonda D-20 (50)
	6.3. Tub gofrat d 25 mm		Rom			TUB GOFRAT cu sonda D-25 (50-75)
	6.4. Tub gofrat d 50 mm		Rom			TEAVA Corugata PE DE 50 negru (450N) (50m)
	6.5. Tub gofrat d 100 mm		Rom			TEAVA Corugata PE DE 110 negru (450N) (50m)
	Lotul 7					
	7.1 .Canal de cablu 100x50x3000 mm		Turcia	Ardic		JGHEAB METALIC NEPERF 50*100*3000 ARDIC
	7.2 .Canal de cablu 100x100x3000 mm		Turcia	Ardic	Conform standardelor producătorului	JGHEAB METALIC NEPERF 100*100*3000 ARDIC
	7.1 .Canal de cablu 50x50x3000 mm		Turcia	Ardic		JGHEAB METALIC NEPERF 50*50*3000 ARDIC
	Lotul 8					
	8.1. Tub metalic izolat, МПГ- 26mm		Turcia	Radelsan		МЕТАЛЛУРУКАВ ПВХ покрыт МПГ 26 (25m)
	8.2. Tub metalic izolat, МПГ- 37mm		Turcia	Radelsan	Conform standardelor producătorului	МЕТАЛЛУРУКАВ ПВХ покрыт МПГ 37 (25m)
	8.3. Tub metalic izolat, МПГ- 50mm		Turcia	Radelsan		МЕТАЛЛУРУКАВ ПВХ покрыт МПГ 50 (25m)

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bolgarin Mihail În calitate de: director

Ofertantul: SRL CEGOLTAR Adresa: mun. Chisinau, str. Petricani, 21

CEGOLTAR SRL
cf 1003600017268

Specificații de preț

Numărul licitației: 21054718/ ocds-b3wdp1-MD-1649401723117	Data: 15.04.2022	Autoritatea contractanta: IMREI LUMTEH
Denumirea licitației: Materiale electrice	Lot: _____	

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)
								prestare	
1	2	3	4		6		8	9	
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 1								
31224100-3	1.1. Priza 2P+E IP44 cu capac 16A	buc	300	36,67	44,00	11000,00	13200,00		
31224100-3	1.2. Priza 2P+E IP44	buc	100	31,25	37,50	3125,00	3750,00		
	Lotul 2					14125,00	16950,00		
31224100-3	2.1 Cutii de distribuție (doze) 85x85x50mm	buc	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00		
31224100-3	2.2 Cutii de distribuție (doze) 100x 100x70mm	buc	50	12,92	15,50	645,83	775,00		
31224100-3	2.3.Cutii de distribuție (doze) 150x150x50 mm	buc	50	29,17	35,00	1458,33	1750,00		
	Lotul 3					4104,17	4925,00		
31224100-3	3.1. Intrerupator unitar interior IP44	buc	30	35,83	43,00	1075,00	1290,00		
	Lotul 4								
31224100-3	4.1. Panou de distribuție IP31 8 automate	buc	50	58,33	70,00	2916,67	3500,00		
31224100-3	4.2. Panou de distribuție IP31 24 automate	buc	30	133,33	160,00	4000,00	4800,00		
	Lotul 5					6916,67	8300,00		
31224100-3	5.1. Banda izol. (neagra, albastra) PVC 19*20 mm	buc	1000	7,50	9,00	7500,00	9000,00		

anexa Comenzii

9ML
017364

31224100-3	5.2. Banda izol. (gal/ver, verde,roşie) PVC 19*20 mm	buc	1000	7,50	9,00	7500,00	9000,00	
	Lotul 6					15000,00	18000,00	
31224100-3	6.1. Tub gofrat d 16 mm	m	500	2,08	2,50	1041,67	1250,00	
31224100-3	6.2. Tub gofrat d 20 mm	m	500	2,92	3,50	1458,33	1750,00	
31224100-3	6.3. Tub gofrat d 25 mm	m	500	4,42	5,30	2208,33	2650,00	
31224100-3	6.4. Tub gofrat d 50 mm	m	1000	13,75	16,50	13750,00	16500,00	
31224100-3	6.5. Tub gofrat d 100 mm	m	500	35,00	42,00	17500,00	21000,00	
	Lotul 7					35958,33	43150,00	
31224100-3	7.1 .Canal de cablu 100x50x3000 mm	m	300	43,75	52,50	13125,00	15750,00	
31224100-3	7.2 .Canal de cablu 100x100x3000 mm	m	120	72,50	87,00	8700,00	10440,00	
31224100-3	7.3 .Canal de cablu 50x50x3000 mm	m	120	32,50	39,00	3900,00	4680,00	
	Lotul 8					25725,00	30870,00	
31224100-3	8.1. Tub metalic izolat, МПГ- 26mm	m	500	15,75	18,90	7875,00	9450,00	
31224100-3	8.2. Tub metalic izolat, МПГ- 37mm	m	500	25,75	30,90	12875,00	15450,00	
31224100-3	8.3. Tub metalic izolat, МПГ- 50mm	m	500	35,00	42,00	17500,00	21000,00	
						38250,00	45900,00	
	TOTAL					141154,17	169385,00	

Max.15 zile din data trii

IBAN: MD6
00000002251

Semnata: _____
Numele,

Ofertantul: SRL: CEGOLTAR Adresa: mun. Chisinau, str. Petricani, 21